COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N. 119/2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PRESA D’ATTO DOMANDA DI VOLONATRIATO.

Regolarmente convocata per oggi ventotto del mese di dicembre dell’anno duemilaventuno alle ore

18:30 sono presenti i seguenti componenti la Giunta Comunale:

Presente | Assente
MAGNAFICO FERNANDO SINDACO — PRESIDENTE ST
MARROCCO SEVERINO VICE SINDACO SI
MARROCCO EMILIA ASSESSORE ST
MASTROBATTISTA FRANCA ASSESSORE _ . SI
PANNOZZO GIULIO ASSESSORE |

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia Fiore;

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Sindaco Fernando Magnafico
che dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’ oggetto sopra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento I’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 42/2016 avente ad oggetto “Regolamento Comunale del Servizio
Volontario, Approvazione”;

VISTA la domanda per espletare il servizio volontario presso il Comune di Lenola del 28.12.2021 -
presentata dalla sig.ina Speranza Martina,

VALUTATA positivamente la richiesta della sig.ina Speranza, atteso che le attivitd operative volonta-
rie costituiscono [’espressione del contributo costruttivo della comunita civile allo sviluppo di servizi
comunali di pubblica utilita.

CONSIDERATO che I’ Amministrazione comunale pone tra i suoi scopi istituzionali la valorizzazione
delle forme di volontariato e di associazionismo presenti nel territorio;

RITENUTOQ opportuno accogliere la richiesta di volontariato della sig.ina Speranza;
VISTA la Legge 11 agosto 1991, n. 266 “Legge — quadro sul volontariato™;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

A voli unanimi,

DELIBERA
Le premesse costituiscono parte integrante ¢ sostanziale del presente atto,
1. DI PRENDERE ATTO della richiesta di volontariato presentata dalla sig.ina Speranza Martina;
2. DI DEMANDARE al Responsabile del servizio I’adozione degli atti consequenziali ¢ conseguenti

e, in particolare, a provvedere alla copertura assicurativa contro gli infortuni e per la responsabilita
civile verso terzi, senza nessun onere a carico della volontaria.

Con separata votazione ad esito unanime,

LA GIUNTA COMUNALE

delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Letto e approvato

I, SINDACO IL SEGRETARIO CAPQO
F.to FERNANDO MAGNAFICO F.to MARIA PIA FIORE
Per copia conforme ad uso amministrativo
Li, 28 DICEMBRE 2021 % IL- SEGRETARIO CAPO
‘egﬁ;

L

B oEy
4]

/) /v//[ @&@%{ 0

~3

Si certifica che la presente de?ibégaﬁﬁﬁ

ne e pubbiicata all’Albo

S, s
Pretorio n. O del Comune il .. ~ e vi restera per 15 giorni
consecutivi. COGER Jom
Li, IL SEGRETARIO CAFO
F'.tc MARIA PIA FICRE
Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000
Li, 28 DICEMBRE 2021
IL SEGRETARIO CAPO
F.te MARIA PTA FIQORE
Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:
Li, 28 DICEMBRE 2021
IL RESPON LE
F.to Massimiliape Mastrobattista
--//
Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs
267/2000:
Li, 28 DICEMBRE 2021

51 esprime parere di conformita ex art.

Li,

97 D.Lgs. 267/2G0C0

IL. RESPONSABILE




